СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Шатура Московской области

РЕШЕНИЕ

от 01.08.2018 № 7/53

              г. Шатура

О принятии в муниципальную собственность

бесхозяйных подъездных автомобильных

дорог к СНТ

 На основании Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об

автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в

соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ "О государственной

регистрации недвижимости"

РЕШИЛ:

1. Отнести к муниципальной собственности городского округа Шатура

бесхозяйные подъездные автомобильные дороги к СНТ согласно перечню

(прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и на

официальном сайте администрации городского округа Шатура Московской области.

Председатель Совета депутатов                                                                   Ю.А. Самышев

Глава городского округа                                                                                     А.Д. Келлер

  Приложение

к решению Совета депутатов

городского округа Шатура

Московской области

от 01.08.2018 № 7/53

Перечень

бесхозяйных автомобильных дорог, подлежащих оформлению в муниципальную

собственность

№ Наименование автомобильной дороги
Протяженность,

км

1 2 3

1 Дорога до СНТ Байкал Шатурская поляна 4,260

2 Дорога до СНТ Байкал Центральная поляна 0,848

3 Дорога до СНТ Байкал Лесная поляна, Байкал поляна язык 0,280

4 Дорога до СНТ Байкал Московская поляна 1,580

5 Дорога до СНТ Росинка 3 7,200

6

Дорога до СНТ Сосенки, Сосенки 1, Огонек, Сосенки 5,

Росинка 2, Росинка 4, Росинка 5, Росинка 1, Росинка 6,

Росинка 7, Росинка 8, Медик

12,939

7 Дорога до СНТ Рассвет 1,679

8
Дорога до СНТ Радуга 3, Энергетик, Голубые озера, Весна 3,

Лотос
7,546

9 Дорога до СНТ Машиностроитель 4,260

10 Дорога до СНТ Строитель, Космос, Лотос 3,210

11 Дорога до СНТ Садко 0,225

12 Дорога до СНТ Радуга 0,370

13 Дорога до СНТ Дружба, им. Беляева 1,593

14 Дорога до СНТ Загорье 1,320

15 Дорога до СНТ Дружба 0,080

16
Дорога до СНТ Энергия, Мещера, Дружба 2, Коммунальник,

Швейник
2,840

17 Дорога до СНТ Мебельщик 0,480

18 Дорога до СНТ Мебельщик 2,122

19 Дорога до СНТ Луч 1,300

20 Дорога до СНТ 50 лет Октября, Реутовские дачи, Ягодка 4,947

21 Дорога до СНТ Солнышко, Ветеран 2 1,590

22
Дорога до СНТ Солнышко, Ветеран 1,  Ветеран 2, Русь,

Зарница, Мещера 2008, Дубки, Природный парк, Околица
1,670

23 Дорога от д. Митинская до СНТ Видный, Родники 2,000

24 Дорога до СНТ МУСПЭМ 0,155

25 Дорога до СНТ Лесное 1,740

26 Дорога до СНТ Полянка, 50 лет Октября 1,780

27
Дорога до СНТ 50 лет Октября, Чайка 3, Черемушки,

Художник, Чайка, Кулон, Заря
1,560

28
Дорога до СНТ Чайка, Чайка 2, Чайка 3, 50 лет Октября,

Мичуринец, Художник, Кулон, Заря
1,700

29
Дорога до СНТ Ивушка, туголесье, Заря, ДНТ Олимп, ДНТ

Отрада, ДНТ Семья
3,160

30 Дорога до СНТ Далия, Возрождения 3,110

31 Дорога до СНТ Возрождение, Юбилейный, Онколог 1,800

32 Дорога до СНТ Онколог, Химик, Медик 0,870